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Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Bereżnica, Cegielnia, Ciołki, Kobło Kolonia, Kopyłów, Liski, Matcze, Poraj”
              Pytania i odpowiedzi dotyczące w/w postępowania przetargowego:

Pytanie: 

1. Miejscowość Kol. Kobło, Ciołki poz. 21 KNR 201/0230/05 – brak takiej pozycji w katalogu. 

Odpowiedz zamawiającego:

              W odpowiedzi na zapytanie przetargowe dotyczące kosztorysu dla m. Kobło Kolonia, Ciołki winno być poz. 21. KNR 2-01 poz. 0230-02.
Pytanie:
2. Miejscowość Kopyłów, Liski poz. 18 KNR 201/0230/05 – brak takiej pozycji w katalogu.
Poz. 33. KNR 218/0412/01 Przeciąganie rurociągów w przewiertach sterowanych  - 307 m brak pozycji na wykonanie przewiertu sterowanego o ile taki ma być ? Czy należy go uwzględnić w kosztorysie ?

Odpowiedz zamawiającego:

              W kosztorysie dla m. Kopyłów, Liski winno być poz. 18. KNR 2-01 poz. 0230-02.  Pozycję 33. kosztorysu należy wykreślić z przedmiaru – projekt nie obejmuje przewiertów sterowanych w miejscowości Kopyłów – Liski. 
Pytanie:

3. Miejscowość Matcze, Cegielnia poz. 19 KNR 201/0230/05 brak takiej pozycji w katalogu.
Poz. 36.KNRW 218/0109/07 Sieci wodociągowe – montaż rurociągów z rur polietylenowych opancerzonych (PE, PEHD) o śr. Zewnętrznej 160+3,0 mm – 88m.
Rury te stosowane są do przewiertów sterowanych których w poz. 32 i 35 jest 236 m ?

Jaką ilość należy uwzględnić w kosztorysie ?

Odpowiedz zamawiającego:
              W kosztorysie dla m. Matcze, Cegielnia winno być poz. 19. KNR 2-01 poz. 0230-02.              
W pozycji 36. kosztorysu ma być KNR 2-18/0109-07 Sieci wodociągowe – montaż rurociągów z rur polietylenowych opancerzonych (PE, PEHD) o śr. Zew. 160 mm – 236 m.  
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